KLETTE

veriaT BRYEk AN 2ER My

SCHILLERSTRASSE 11

8600 BRUCK AN DER MUR

PREISLISTE Saison 2021/22

Tageskarten

Kinder 6-12 Jahre

Jugend 13-18 Jahre

Studenten, Prasenz- und Zivildiener, Bergftihrer
Naturfreunde, Alpenverein, Bergrettung
Erwachsene

Zehnerblock

Kinder 6-12 Jahre

Jugend 13-18 Jahre

Studenten, Prasenz- und Zivildiener, Bergfiihrer
Naturfreunde, Alpenverein, Bergrettung
Erwachsene

Ausristung

Kletterschuhe €3,-
Seil €2,-
Gurt €2,
OFFNUNGSZEITEN

Montag bis Freitag 16:00-22:00

Voranmeldung bitte unter 0664/13 28 700

€6,00
€7,00
€8,50
€9,00
€ 10,00

€ 55,00
€ 63,00
€76,00
€81,00
€90,00



