

SCHILLERSTRASSE 11 - 8600 BRUCK AN DER MUR

PREISLISTE Saison 2021/22

Tageskarten

Kinder 6-12 Jahre	€ 6,00
Jugend 13-18 Jahre	€ 7,00
Studenten, Präsenz- und Zivildiener, Bergführer	€ 8,50
Naturfreunde, Alpenverein, Bergrettung	€ 9,00
Erwachsene	€ 10,00

Zehnerblock

Kinder 6-12 Jahre	€ 55,00
Jugend 13-18 Jahre	€ 63,00
Studenten, Präsenz- und Zivildiener, Bergführer	€ 76,00
Naturfreunde, Alpenverein, Bergrettung	€ 81,00
Erwachsene	€ 90,00

Ausrüstung

Kletterschuhe \leqslant 3,-Seil \leqslant 2,-Gurt \leqslant 2,-

ÖFFNUNGSZEITEN

Montag bis Freitag 16:00-22:00

Voranmeldung bitte unter 0664/13 28 700